
Que al solo efecto de determinar el cómputo máximo de edad 

evisto por el artículo 10° inc. d) de la Ley N° 8525, del personal incluido en la 

DECRETO N° 4848 
Im

pr
en

ta
  O

fic
ia

l -
  S

an
ta

  F
e  

Yv,r 	P99a/rbta 

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional",2 3 DIC 2016 
Acb., ced 

VISTO: 

El expediente N° 00501-0140222-5 del S.I.E. -Ministerio de 

Salud- por el que se gestiona la designación por ingreso a la Planta de Personal 

Permanente, con carácter provisional, de 480 agentes que vienen 

desempeñándose como Personal Suplente (Interino) en el ámbito de la citada 

Jurisdicción; y 

CONSIDERANDO: 

Que en virtud de la indisponibilidad de recursos humanos, el 

Ministerio de Salud dispuso el nombramiento de tales agentes en carácter de 

Personal Suplente (Interino), conforme al régimen aprobado por Decreto N° 

3202/05, quienes fueron incorporados en tal condición con posterioridad al 

31/05/10, para cumplir funciones correspondientes a cargos vacantes, 

continuando a la fecha desempeñándose en tal condición; 

Que la medida gestionada se estima necesaria para asegurar la 

efectiva prestación de servicios en diversas áreas de dicha Jurisdicción y evitar la 

interrupción de prestaciones asistenciales y tareas de apoyo que repercuten 

directamente en el desenvolvimiento de la misma y en la continuidad de las 

acciones sustantivas a su cargo; 

Que la incorporación del referido personal se propicia de 

conformidad con lo normado en el Decreto N° 5237/14 (homologatorio del Acta 

Acuerdo N° 04/14 de la Comisión Paritaria Central), cuyo artículo 4° establece 

que las designaciones se efectivizarán en carácter provisional conforme a las 

pautas aprobadas por su artículo 2° (Anexo I); 



- 2 - 
Im

pr
en

ta
  O

fic
ia

l -
  S

an
ta

  F
e  

,7175 
aLl--(V-lít»)ZeitZ 	CVa/i2ta P5>e 

Acb4 ,  lec/~ 
presente gestión, debe deducirse de la edad del agente el tiempo de servicio que 

hubiere prestado en la Administración Pública Provincial en forma continua .  o 

alternada (artículo 1° de la Ley N° 9234); 

Que de acuerdo con lo reglamentado en el Apartado III , Punto 3 

"Cargo de Ingreso" -2do. párrafo- del referido Anexo I, tales nombramientos se 

propician en la categoría inicial prevista para el respectivo agrupamiento, o bien 

en la que corresponda según lo previsto en el escalafón aprobado por Decreto-

Acuerdo N° 2695/83; 

Que, asimismo, la incorporación se propicia en el servicio o 

dependencia en la cual los agentes se encuentran efectivamente prestando 

servicios y de acuerdo a las funciones reales desempeñadas, 

Que la Dirección General de Personal del Ministerio de Salud ha 

procedido a controlar los legajos de los mencionados agentes, verificándose la 

observancia de los requisitos exigidos por la Ley N° 8525 y la superación de los 

mínimos establecidos en la "Evaluación de Desempeño", según lo previsto en el 

artículo 6° del Decreto N° 5237/14; 

Que los referidos nombramientos encuadran en lo normado por 

el escalafón aprobado por Decreto-Acuerdo N° 2695/83, en sus artículos 11° 

(agrupamiento Administrativo), 16° (agrupamiento Profesional), 24° 

(agruparhiento Hospitalario-Asistencial, subagrupamiento Hospitalario), 43° 

(agrupamiento Mantenimiento y Producción) y 48° primer párrafo (agrupamiento 

de Servicios Generales); 

Que a los fines de posibilitar la medida gestionada, la Dirección 

General de Administración Jurisdiccional propone la realización de una 

odificación de la Planta de Personal Permanente, encuadrándose en lo 

mado por los artículos 28°, inciso h), de la Ley N° 12.510, y 26° de la Ley N° 



Im
pr

en
ta

  O
fic

ia
l -

  S
an

ta
  F

e  
- 3 - 

7A(v., ?,,e'nezt.a (4, CVevitta .dOe 

oa Ijectdriv,o, 
13.525 del Presupuesto 2016; 

Que la presente gestión cuenta con opinión favorable de la 

Dirección General de Asuntos Jurídicos del Ministerio de Salud (Dictamen N° 

842/16, fs. 1187/1188); 

Que por otra parte, entre los agentes a designar se encuentra el 

señor Marcelo Ottaviano, a quien por Resolución N° 0738/16 se le concedió 

-mientras dure su desempeño como Director de Planeamiento Urbano de la 

Secretaría de Obras y Servicios Públicos de la Municipalidad de Pérez- licencia 

extraordinaria sin goce de haberes en el cargo en el que revista como Asistente 

Profesional (Categoría 3 - Arquitecto) en la Dirección Provincial de Arquitectura e 

Ingeniería en Salud, dependiente del Ministerio de Salud, propiciándose en esta 

instancia la continuidad del nombrado en el uso de la misma, 

POR ELLO: 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 

Decreta: 

ARTICULO 1°.- Modifícase la Planta de Personal en el Presupuesto Vigente de 

la Jurisdicción 50 - Ministerio de Salud (ampliación y reducción), 

de conformidad con el detalle obrante en planilla anexa "A" que en tres (3) folios 

integra el presente decreto.- 

ARTICULO 2°.- Desígnanse por ingreso a la Planta de Personal Permanente del 

Ministerio de Salud, con carácter provisional -artículo 4°, Ley N° 

8525-, las personas individualizadas en los listados que como Anexos "B" 

(Categoría 1) y "C" (Categoría 3) y en un total de veintisiete (27) folios integra este 

decreto, en el agrupamiento y el organismo que en cada caso se especifican, de 

nformidad con lo establecido por los artículos 11° (agrupamiento 



- 4 - 
Im

p
re

n
ta

  O
fi
ci

a
l -

  S
an

ta
  F

e  

Aulfín.e,tiz c-4C99~tadøe 

lee,~ 
Administrativo), 16° (agrupamiento Profesional), 24° (agrupamiento Hospitalario-

Asistencial, subagrupamiento Hospitalario), 43° (agrupamiento Mantenimiento.  y 

Producción) y 48° primer párrafo (agrupamiento de Servicios Generales), cesando 

todas ellas como Personal Suplente (Interino).- 

ARTÍCULO 3°.- Déjase establecido que, previo a la toma de posesión del cargo 

por parte de los agentes, el servicio administrativo jurisdiccional 

correspondiente deberá verificar en relación a éstos lo siguiente: a) la 

presentación de la documentación que acredite el cumplimiento de los requisitos 

exigidos por la normativa vigente para el ingreso de personal; b) la continuidad en 

la prestación de servicios por parte de la repartición involucrada; y c) la posible 

existencia de incompatibilidad entre el cargo objeto del presente nombramiento y 

otro que pudiera desempeñar en el ámbito de la Administración Pública. En tal 

caso, el agente incurso en situación de incompatibilidad deberá optar por alguno 

de los cargos mediante acreditación fehaciente.- 

ARTÍCULO 4°.- Establécese la continuidad del señor MARCELO OTTAVIANO 

(M.I. N° 24.198.849 — CUIL N° 20-24198849-0 — Clase 1975), en 

el uso de licencia extraordinaria -sin goce de haberes-, que le fuera concedida por 

Resolución N° 738/16, en el cargo de Asistente Profesional (Categoría 3 - 

Arquitecto) en la Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería en Salud del 

Ministerio de Salud, mientras dure su desempeño como Director de Planeamiento 

Urbano dependiente de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos de la 

Municipalidad de Pérez.- 

ARTICULO 5°.- Las erogaciones que demande el presente decreto, se 

imputarán al Presupuesto Vigente conforme a la siguiente 

discriminación: Carácter 1 - Jurisdicción 50 - Fuente de Financiamiento 111 - 

Inciso 1 - Partida Principal 1 - Finalidad 3 - Función 10 - 



Im
pr

en
ta

  O
fic

ia
l -

  S
an

ta
  F

e  
- 5 - 

• 	/ 
m.n•crAz d CYcr/rda dOe 

oci Ife,e,t~ 
Actividad Central 1 - Actividades Específicas 1 y 5 - Partida Sub Parcial 3 - 

Departamento 84; 

Programa 16 - Actividad Específica 3 - Partida Sub Parcial 14 - Departamento 84; 

Programa 16 - Sub Programa 3 - Partidas Sub Parciales 2, 10 y 14 - 

Departamentos 21, 28, 42, 49, 70, 84, 98, 112, 119 y 126; 

Programa 16 - Sub Programa 4 - Partidas Sub Parciales 2, 10, 13 y 14 - 

Departamentos 7, 14, 21, 28, 42, 49, 56, 63, 70, 77, 84, 91, 98, 105, 119, 126 y 

133; 

Programa 16 - Sub Programas 6, 13 y 14 - Partidas Sub Parciales 2, 10 y 14 - 

Departamento 63; 

Programa 16 - Sub Programas 7 y 11 - Partidas Sub Parciales 2, 10 y 14 - 

Departamento 84; 

Programa 16 - Sub Programa 9 - Partidas Sub Parciales 2, 3, 10, 13 y 14 - 

Departamento 63; 

Programa 16 - Sub Programa 10 - Partidas Sub Parciales 2, 10, 13 y 14 - 

Departamento 63; 

Programa 16 - Sub Programa 12 - Partidas Sub Parciales 2, 3, 10 y 14 - 

Departamento 84; 

Programa 16 - Sub Programa 15 - Partidas Sub Parciales 2 y 14 - Departamento 

63; 

Programa 16 - Sub Programa 16 - Partidas Sub Parciales 2, 10, 13 y 14 - 

•Mpartamento 84; 

t-t 



Im
p

re
nt

a  
O

fic
ia

l -
  S

an
ta

  F
e  

6 

.T9(miínebíz CYcw(ct CcOe 

A(49 ,  
Programa 16 — Sub Programas 17 y 25 - Partidas Sub Parciales 10 y 14 — 
Departamento 84; 

Programa 16 — Sub Programa 18 - Partidas Sub Parciales 2, 10, 13 y 14 — 
Departamento 56; 

Programa 16 — Sub Programa 19 - Partidas Sub Parciales 2 y 10 — Departamento 
14; 

Programa 16 — Sub Programa 20 - Partidas Sub Parciales 2 y 10 — Departamento 
56; 

Programa 16 — Sub Programa 21 - Partidas Sub Parciales 10, 13 y 14 — 
Departamento 49; 

Programa 16 — Sub Programa 22 - Partidas Sub Parciales 2, 10 y 14 — 

Departamento 133; 

Programa 16 — Sub Programa 23 - Partida Sub Parcial 14 — Departamento 63; 

Programa 16 — Sub Programa 24 - Partidas Sub Parciales 10 y 14 — 
Departamento 35; 

Programa 19 - Actividad Específica 1 - Partidas Sub Parciales 2, 10 y 14 — 

Departamentos 21, 49, 63, 84 y 105; 

Programa 26 - Actividad Específica 1 - Partida Sub Parcial 14 — Departamento 84; 

Programa 29 — Sub Programa 1 - Partidas Sub Parciales 2 y 10 — Departamentos 
4 ,13 y 84; 



Im
p

re
nt

a  
O

fic
ia

l -
  S

an
ta

  F
e  

MIGUEL CIRO D.1,. GONZALEZ 
41,11 14fiGU-j1E111: 

Ing. ROBERTOJAIGUEL LIF 

- 7 - 

arrda -CÁ 

‘)/924., ljecatiwo, 

Programa 29 — Sub Programa 2 - Partidas Sub Parciales 2, 10 y 14 — 

Departamentos 14, 19, 42, 49, 63, 84, 98, 105 y 133.- 

ARTICULO 6°.- Refréndase por los señores Ministros de Salud y de Economía.- 

ARTICULO 7°.- Regístrese, comuníquese y archívese.- 



Modificaciones presupuestarias 

Modificaciones de la planta de cargos.  Ejercicio: 2016 - Tipo de modificación:Vigente.  
S.A.F.: 1 - Salud (DGA) 

Fecha de registro: 14/09/2016 
	

Fecha de imputación: 31/10/2016 Nivel de aprobación: Rector 	Origen: S.A.F. 

c4b Insluti~echa aprobación S.A.F.: 14/09/2016 - Fecha aprobación Institución: 14/09/2016 

Requiere modificación presupuestaria:No 	Recibida Rector EJ 
Observaciones: Pase a planta suplentes interinos 2695 - Planilla Anexa "A" 

Expediente: 501-140222-5 Aplicar al aprobado: No 	Aplicar a PV del ejercicio siguiente. 

SAFoP 	Categoría programática Cargo Clase Tipo cargo Geográf. Tipo mallf. Caract. Cantidad Itrib.Cargo Unitaric 
0 1.0.0.10 	PROGRAMA NACIONAL SA 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Red ucción Cargo 5 10.156,94 
0 16.3.0.0 	SAMCO MED. COMPLEJ. 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 28 10.156,94 
0 16.3.0.0 	SAMCO MED. COMPLEJ. 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 28 10.888,02 
0 16.4.0.0 	ATENCION Y RECUPERAC 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 53 10.156,94 
0 16.4.0.0 	ATENCION Y RECUPERAC 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 50 10.888,02 
0 16.6.0.0 	HOSP. "DR.O. ALASSIA 2.4.1 - Categorla 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 7 10.156,94 
0 16.6.0.0 	HOSR "DR.O. ALASSIA 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 7 10.888,02 
0 16.7.0.0 	HOSP. EVA PERON 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - Reducción Cargo 9 10.156,94 
016.7.0.0 	HOSP. EVA PERON 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 9 10.888,02 
0 16.9.0.0 	HOSPITAL DR. JOSE M. 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 21 10.156,94 
0 16.9.0.0 	HOSPITAL DR. JOSE M. 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 21 10.888,02 
0 16.10.0.0 - HOSPITAL J. B. ITURR 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 13 10.156,94 
0 16.10.0.0 - HOSPITAL J. B. ITURR 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 13 10.888,02 
0 16.11.0.0 - HOSPITAL del CENTENA 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 10 10.156,94 
016.11.0.0 - HOSPITAL del CENTENA 2.4.3 - Categoría 3 10 Perma nente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 10 10.888,02 

•  0 16.12.0.0 - HOSPITAL PROVINCIAL 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 21 10.156,94 
0 16.12.0.0 - HOSPITAL PROVINCIAL 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 21 10.888,02 
0 16.13.0.0 - HOSPITAL PSIQUIATRIC 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Red ucción Cargo 6 10.156,94 
0 16.13.0.0 - HOSPITAL PSIQUIATRIC 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 6 10.888,02 
0 16.14.0.0 - HOSPITAL DR. G. SAYA 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - Reducción Cargo 7 10.156,94 
0 16.14.0.0 - HOSPITAL DR. G. SAYA 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 7 10.888,02 
0 16.16.0.0 - HOSPITAL GERIATRICO 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 7 10.156,94 .  
0 16.16.0.0 - HOSPITAL GERIATRICO 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 7 10.888,02 
0 16.17.0.0 - HOSPITA DE NIÑOS ZON 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 12 10.156,94 
0 16.17.0.0 - HOSPITA DE NIÑOS ZON 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 12 10.888,02 
0 16.18.0.0 - COLONIA PSIQUIATRICA 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 0 Reducción Cargo 6 10.156,94 
0 16.18.0.0 - COLONIA PSIQU!ATRICA 2.4.3 - Categoría 3 10 Perma nente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 6 10.888,02 

15109/2016 - 08:59 
	

Página 1 de 2 



Cantidad 	Costo Cantidad Diferencia 

Red: 233 2.366.567,02 Saldo: 0 -168.178,00 

Red: 0 0,00 Saldo: 0 0,00 

Red: 2.366.567,02 Saldo: -168.178,00 Costos totales: Amp: 2.534.745,02 
Totales Generales r 

—Tota es cargos 
Canddad 	Costo 

Perm: Amp: 233 	2.534.745,02 

Temp: Amp: 0 	0,00 

1—Totales horas 
Cantidad 	Costo 	Cantidad 	C.. o 	 Cantidad 	DIferencia 

Perm: Amp: 	0 	0 	Red: 	0 	1 	Saldo: 	0 	0 

Temp: Amp: 0 	0 	Red: O 	 Saldo: 0 	0 

M. de Salud 
	

Modificaciones presupuestarias 

Modificaciones de la planta de cargos. Ejercicio: 2016 - Tipo de modificación:Vigente. 

Jurisdiccióo: 50 - M. de Salud S.A.F: 1 - Salud (DGA) 

Categoría programática Cargo í Clase Tipo cargo Clasif. Geográti Tipo modif. 1 Caract. Cantidad Ketrib.Cargo Unitaric 

0 16.19.0.0 - HOSPITAL SAN CARLOS 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 10.156,94 

0 16.19.0.0 - HOSPITAL SAN CARLOS 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 8.724,38 

0 16.20.0.0 - HOSPiTAL SAN JOSE de 2.4.1 - Categorfa 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 10.156,94 

0 16.20.10 - HOSPITAL SAN JOSE de 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 10.888,02 

0 16.21.0.0 - HOSPITAL CENTRAL de 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 3 10.156,94 

0 16.21*.0.0 	HOSP1TAL CENTRAL de 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 	- 0 Amptiación Cargo 3 10.888,02 

0 16.22.0.0 - HOSP1TAL REG1ONAL de 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0-0 Reducción Cargo 6 10.156,94 

0 16.22.0.0 - HOSPITAL REGIONAL de 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 6 10.888,02 

0 16.24.0.0 - HOSPITAL CENTRAL de 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 	0 - 0 Reducción Cargo 2 10.156,94 

0 16.24.0.0 - HOSPITAL CENTRAL de 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - Ampliación Cargo 2 10.888,02 

0 16.25.0.0 - CENTRO REGIONAL de S 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 10.156,Ñ 

0 16.25.0.0 - CENTRO REGIONAL de S 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 -0- 0 Ampliación Cargo 1 10.888,02 

0 19.0.0.1 	PROG. PROV. ACCIDENT 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82-0-0 Reducción Cargo 7 10.156,94 

0 19.0.0.1 	PROG. PROV. ACCIDENT 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - O - 0 Ampliación Cargo 7 10.888,02 

029.1.0.0 	NODOS REGIONALES 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 4 10.888,02 

029.2.0.0 	CENTROS DE SALUD 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - Reducción Cargo 7 10.156,94 

029.2.0.0 	CENTROS DE SALUD 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - O - 0 Ampliación Cargo 11 10.888,02 

15/09/2016 - 08:59 Página 2 de 2 



Página 1 de 1 

M. de Salud 
	

Modificaciones presupuestarias 

Modificaciones de la planta de cargos.  Ejercicio: 2016 - Tipo de modificación:Vigentel 

Jurisdicción: 50 - M. de Salud S.A.F.: 1 - Salud (DGA) 

Número: 	264 	Fecha de registro: 15/09/2016 	 Fecha de imputacíón: 31/10/2016 Nivel de aprobación: Rector 	Origen: S.A.F. 
Estado 	  
Aprobada Institución - Fecha aprobación S.A.F.: 15/09/2016 - Fecha aprobación Institución: 15/09/2016 

Requiere modificación precupuestana:No 	Recibida RectorE 	Expediente: 501-140222-5 

Observaciones: Pase a planta suplentes interinos 2695 - Planilla Anexa "A" 

Aplicar al aprobado: No - 	Aplicar a PV del ejercicio siguiente: No 

SAFoP 	Categoría programática Cargo Clase Tipo cargo Clasif. Geográf.1 Tipo modif. Caract. 

01.0.0.1 - CONDUCCION EJECUTIVA 2.1.1 - Categoría 1 • 2 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 

0 1.0.0.10 - PROGRAMA NACIONAL SA 2.2.3 - Categoría 3 3 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 

0 1.0.0.10 - PROGRAMA NACIONAL SA 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 

0 16.3.0.0 - SAMCO MED. COMPLEJ. 2.8.1 - Categoría 1 14 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 

0 16.4.0.0 - ATENCION Y RECUPERAC 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 

0 16.4.0.0 - ATENCION Y RECUPERAC 2.8.1 - Categorla 1 14 Permanente 82 - 	- Reducción Cargo 

0 16.6.0.0 - HOSP. "DR.O. ALASSIA 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 

0 16.6.0.0 - HOSP. "DR.O. ALASSIA 2.8.1 - Categoría 1 14 Permanente 82 - 0 - Reducción Cargo 

0 16.9.0.0 - HOSPITAL DR. JOSE M. 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 

0 16.9.0.0 - HOSPITAL DR. JOSE M. 2.4.1 - Categoría 1 10 Perma nente 82 - 0 - 0 Red ucción Cargo 

0 16.9.0.0 - HOSPITAL DR. JOSE M. 2.7.1 - Categoría 1 13 Permanente 82 - 0 - 0 Red ucción Cargo 

0 16.9.0.0 - HOSPITAL DR. JOSE M. 2.8.1 - Categoría 1 14 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 

0 16.11.0.0 - HOSPITAL del CENTENA 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 

016.11.0.0 - HOSPITAL del CENTENA 2.8.1 - Categoría 1 14 Permanente 82 - 0 - 0 Red ucción Cargo 

0 16.12.0.0 - HOSPITAL PROVINCIAL 2.2.3 - Categoría 3 3 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 

029.1.0.0 - NODOS REGIONALES 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 

029.2.0.0 - CENTROS DE SALUD 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 

029.2.0.0 - CENTROS DE SALUD 2.8.1 - Categoría 1 14 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 

—Totales cargos 

 

Totales horas 

 

   

Cantidad Retrib.Cargo Unitario 

2 	10.156,94 

1 	10.888,02 

1 	• 	10.156,94 

1 	10.156,94 

1 	10.156,94 

2 	10.156,94 

1 	10.156,94

• 1 	10.156,94 

8 	• 	10.156,94 

2 	10.156,94 

1 	10.156,94 

5 	10.156,94 

1 	10.156,94 

1 	10.156,94 

1 	10.888,02 

2 	10.156,94 

10.156,94 

10.156,94 

Cantidad 	Costo 	CantIdad 	Costo 	 Cantidad 	Diferencla 

Perm: Amp: 17 	173.399,06 	Red: 17 	173.399,06 	Saldo: 	0 	0,00 

0,00 	Red: 	0 	0,00 	Saldo: 	0 	0,00 

—T,,  ., 	erales 

ei to 	p: 1 	,06 	 Red: 173.399,06 	 Saldo: 0,00 t Í  , rn 	.1.1Z1,- , 	C:) f 1 9.„. 	t „z....,:,41.±c42a  
n7 r 

15/09/2016 - 08:59 

Cantidad 	Costo 	Can 	 Cantid 	Diferencia 

Perm: Amp: 0 	0 • 	Red: 	 Saldo: 	• 	0 

Temp: Amp: 	0 	• 0 	Red: 	 Saldo: 	V 	0 



, 	"151 	sitS 	 1 	 itt 	 11A7 t i 

Impreso en los Talleres Gráficas del Ministeno de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente Provisional 

ANEXO "B" 

N2 	; 

' fc7,11 
,N 

Areilido 

ÇUSTA :) 

MINISTERIO DE SALUD 

y Nombres 

\JORGE 
1 

Clase 

1975 

DNI/CUIL 

20-24980150-0 

E 

2 

Ag 

8 

Categoría 

1 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización 

DIRECCION PROVINCIAL DE ODONTOLOGIA 

, \ 
!--21-c  

•-■. 
FONO Rt 	, 4 •A MARIEL 1982 27-29520073-7 2 1 1 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - RAFAELA 

3 -I'~- • - 	 - OS ANTONIO 1979 20-27510708-6 2 8 1 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - RECONQUISTA 

4 GONZALEZ MARIA DE LOS ANGELES 1991 27-36304745-4 2 8 1 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - RECONQUISTA 

5 MESA JAVIER ELISE0 1976 20-23757433-9 2 8 1 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - RECONQUISTA 

6 QUARIN PATRICIA CARINA 1970 27-21419586-6 2 8 1 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - RECONQUISTA 

7 ROMERO DANTE PATRICIO 1981 20-28567547-3 2 8 1 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - RECONQUISTA 

8 VALLEJOS DAMIAN EMANUEL 1990 20-35130384-1 2 8 1 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - RECONQUISTA 

9 AMIANO PABLO 1982 20-28468266-2 2 8 1 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - ROSARIO 

10 ANIDO YAMILA SOLEDAD 1987 27-33098394-4 2 8 1 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - ROSARIO 

11 BENITEZ OSCAR 1974 20-23926711-5 2 8 1 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - ROSARIO 

12 BERGAGNA NICOLAS 1984 20-30265412-4 2 8 1 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - ROSARIO 

13 CAVALLO BRU 1992 23-36738177-9 2 8 1 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - ROSARIO 

14 DE 	UENTE JOAQUIN 1994 23-38263658-9 2 8 1 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - ROSARIO 

FE RIOL LUCIÁNA SOLEDAD I 1984 27-31274151-8 2 8 1 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - ROSARIO 

G 
1
, 	DRO 
 1 	I 

1978 20-26492663-8 2 8 1 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - ROSARIO 

E 	T IjrNEL EMILI 
4 	 / 1982 20-30002568-5 2 8 1 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - R(nARIO 

,,-- I 



c>=. 

11. -4, ... 

Impreso en los Talleres Gráficos del Ministeno de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente Provisional 

7 	 ANEXO "B" 
' 

J \ 

N 2  

18 

dlón o Ente , V INISTERIO DE SALUD 

AlleIlido y Nombres Clase 

1990 

DNI/CUIL 

27-35289759-6 

E 

2 

Ag 

8 

Categoría 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización 

OREGUI MARIA PAZ 1 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - ROSARIO 

19 TABERNA JAVIER 1993 23-37331541-9 2 8 1 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - ROSARIO 

20 VELAZQUEZ SERGIO 1977 20-25977805-1 2 8 1 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - ROSARIO 

21 ZURAWSKI ANDREA 1983 27-30614816-3 2 8 1 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - ROSARIO 

22 COLLIARD MARIA BELEN 1993 27-37282792-6 2 1 1 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - SANTA FE 

23 FLORES EMANUEL NICOLAS 1988 20-33931844-2 2 8 1 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - SANTA FE 

24 ARSELLI GONZALO ANDRES 1980 20-27953414-0 2 8 1 
SUBSECRETARIA DE INCLUSION PARA PERSONAS CON
DISCAPACIDAD - ROSARIO 

25 SOTO SARA GUADALUPE 1984 27-28301144-0 2 8 1 S.A.M.Co. CERES 

26 SACCO PISTONI IVAN DAVID 1980 20-27526644-3 2 8 1 S.A.M.Co. CLUCELLAS 

27 FIGUEROA ALEJANDRA BEATRIZ 1983 27-30522716-7 2 8 1 S.A.M.Co. RAFAELA 

28 GAUCHAT NERI ALBERTO 1988 20-33722875-6 2 8 1 S.A.M.Co. RAFAELA 

29 GODINO PAOLA ANALÍA 1979 27-27532935-0 2 8 1 S.A.M.Co. RAFAELA 

30 GUTIERREZ CLAUDIA ALEJANDRA 1971 27-22282822-3 2 8 1 S.A.M.Co. RAFAELA 

31 MONZON DELIA IUADALUPE 
,n 	II 

1983 27-29900126-7 2 8 1 S.A.M.Co. SUNCHALES 

/32 A CE ALBERT AGUSTIN 1984 20-30701377-1 2 4 1 S.A.M.Co. TOSTADO 

EREZ ESTE 	MIRTA 1968 27-20147422-7 2 4 1 S.A.M.Co. TOSTADO 7  TO RES MOR 10 NOELIA C RO INA 1984 27-30760993-8 2 8 1 C.A.P.S. BARRIO SAN MARTIN DE PORRES - VERA 

1(1-JvrEL l ANT0119/  1980 27-31384274-1 2 8 1 C.A.P.S. BARRIO SANTA ROSA - VERA 
 



'°aru2 

a Subsecretanr, 	E rte 
Esirswgke 
06' 

thinisteriollle Salud 
7 a I c s 

de 

;f• 	--- ?...2\ 

/ 
.,,, 	' 4 „ I m 

	

-,..9.—. 	 l' 11, 	.--, 
t, 

Impreso en los Talleres Gráficos del MrnIsterlo de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente Provisional 

ANEXO "B" 	
. 

1 ,  

Ns: 

N.9 

36 

o E MINISTERIO DE SALUD 

y Nombres Clase 

1985 

DNI/CUIL 

27-31578250-9 

E 

2 

Ag 

8 

Categoría 

1 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización Apellido 

VALENTINIS ANALIA MARCELA C.A.P.S. COLONIA TERESA - SAN JAVIER 

37 NAVARRO FRANCISCO RAFAEL 1982 20-29401894-9 2 4 1 C.A.P.S. SAN MANUEL - RECONQUISTA 

38 GAVILAN MARIANELA ANABEL 1988 27-33926886-5 2 1 1 C.A.P.S. TACUARENDI - VILLA OCAMPO 

39 ACEVEDO LUIS MARIA 1987 20-33423694-4 2 8 1 HOSPITAL RECONQUISTA 

40 ALVAREZ VANINA PAOLA 1986 27-32191052-7 2 . 8 1 HOSPITAL RECONQUISTA 	
. 

41 CUSIT ROLANDO NELSON 1982 20-29350365-7 2 8 1 HOSPITAL RECONQUISTA 

42 FERESIN MARIA ALEJANDRA 1976 27-25210787-3 2 4 1 HOSPITAL RECONQUISTA 

43 MUCHIUT CLAUDIA HAYDEE 1979 27-27348369-7 2 8 1 HOSPITAL RECONQUISTA 

44 OJEDA SILVIA MONICA 1972 27-22259014-6 2 8 1 HOSPITAL RECONQUISTA 

45 ORTIZ DARDO RUBEN 1987 23-18373498-9 2 7 1 HOSPITAL RECONQUISTA 

46 DILDA TERESA CATALINA 1976 27-25262840-7 2 8 1 HOSPITAL VERA 

47 FABBRONI GABRIELA SOLEDAD NATALI 1987 27-32445082-9 2 1 1 HOSPITAL VERA 

48 LAPLACE VANESA NATALIA 1979 27-27446664-8 2 8 1 HOSPITAL VERA 

49 RAMIREZ COLLADO CARLA ANTONELA 1991 27-35453376-1 2 8 1 HOSPITAL VERA 

50 VUKOJEVICH JAQUELINA PAOLA 1978 27-26563899-1 2 8 1 HOSPITAL VERA 

51 RO ES RO ERTO RODOLF0 1987 20-32989064-4 2 8 1 S.A.M.Co. LA GALLARETA 

', • e UINO SI VANA RAQUEL 1983 27-30198049-9 2 1 1 S.A.M.Co. LAS TOSCAS 

A U T 	I NA ANDREA 1989 27-34749085-2 2 4 1 S.A.M.Co. LAS TOSCAS 
— 

A .HI ; BIANA MA 	j..A 
/  

1984 27-30729407-4 2 1 1 S.A.M.Co. LAS TOSCAS 	
i 'N 



XORA 
eral -- 

rsonal 
ni ork do Sottt4 

0 MARCILIEZ 
Esedigisa 

fraiwas 
Saladl 

Perstr:al 	.7.tcts, Erle 

/7:, 

> 	„n(-• 

1> 	' 

)•,,, 1— 

,,,,:-,  

	

rn la a ticos del Unisteno dse Sal 	an Impieso e os Tálleres Grá 	 ged Sntaal . 

Planilla para plu 	lid d de de i 	iones en 
Planta Permanente Provisional 

ANEXO "B" 

Ju 	-, 

Nº 

55 

MINISTERIO DE SALUD 

y Nombres 

RAMON WALTER 

Clase 

1982 

DNI/CUIL 

20-28722299-9 

E 

2 

Ag 

8 

Categoría 

1 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización 

S.A.M.Co. LAS TOSCAS 

cigg Afrié 

CABALLERO 

Apellido 

56 CARRERA GLADIS ISABEL 1985 27-31677029-6 2 8 1 S.A.M.Co. LAS TOSCAS 

57 CASTILLO LUCRECIA ANDREA 1992 23-36735209-4 2 8 1 S.A.M.Co. LAS TOSCAS 

58 DEAN CINTIA SELENE 1987 27-33365548-4 2 1 1 S.A.M.Co. LAS TOSCAS 

• 	59 DEL GRECO FRANCO ARIEL 1983 20-3019028-1 2 4 1 S.A.M.Co. LAS TOSCAS 	
. 

60 FISCH LAURA CAROLINA 1980 23-28012810-4 2 8 1 S.A.M.Co. LAS TOSCAS 

61 GALARZA CLAUDIA EUGENIA 1971 27-21935453-9 2 8 1 S.A.M.Co. LAS TOSCAS 

62 GARCIA MARIA ITATI 1981 27-29087958-8 2 8 1 S.A.M.Co. LAS TOSCAS 

63 GARIBOGLIO MAXIMILIANO MATIAS 1989 20-34469825-3 2 7 1 S.A.M.Co. LAS TOSCAS 

64 GEROMETTA JUAN MANUEL 1983 20-29863792-9 2 7 1 S.A.M.Co. LAS TOSCAS 

65 MEDINA MARTINA ALEJANDRA 1985 27-31677300-7 2 1 1 S.A.M.Co. LAS TOSCAS 

66 MONZON MARIA ADELA 1979 27-24747789-1 2 8 1 S.A.M.Co. LAS TOSCAS 

67 VERON CINTIA SAMANTA 1992 27-36809645-3 2 8 1 S.A.M.Co. LAS TOSCAS 

68 WINKLER KATYA IV NA 1990 27-35495918-1 2 8 1 S.A.M.Co. LAS TOSCAS 

69 VILLAN EVELYN D NIELA 
,...1  

1987 27-32960941-9 2 1 1 S.A.M.Co. MARGARITA 

70 le 	HIL 	RI NOEMI GRISELDA 1968 27-20146953-3 2 4 1 S.A.M.Co. TARTAGAL 

71 VALL:JO CELINA ISABEL 1967 27-18582573-1 2 8 1 S.A.M.Co. VILLA GUILLERMINA 

72 Hl 	BE IAN MABEL 1983 27-30432974-8 2 1 1 S.A.M.Co. VILLA OCAMPO 



.- 

N-  

't-:‘k 	‘4;,741 

Impreso en Ios Talleres Gráficos del Ministeno de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente Provisional 

7 	 ANEXO "B" o 	 . 

Jur -,...N.z 

N2  

73 

' z 	.49 	MINISTERIO DE SALUD • 

Apellido y Nombres 

RIOS LEANDRO RAFAEL 

Clase 

1988 

DNI/CUIL 

20-33734761-5 

E 

2 

Ag 

8 

Categoría 

1 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización 

C.A.P.S. N° 47 COMUNIDAD TOBA - ROSARIO 

74 JURNET JUAN JOSE 1983 20-30396598-0 2 8 1 C.A.P.S. N° 8 INDEPENDENCIA - ROSARIO 

75 ROLDAN SILVANA INES 1980 27-28101508-2 2 1 1 C.A.P.S. N° 8 INDEPENDENCIA - ROSARIO 

76 FAY MELANI ROCIO 1991 27-36004077-7 2 8 1 CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL A. AVILA 

77 BURGOS ELIANA EVELIN 1'987 27-33278216-4 2 1 1 COLONIA PSIQUÍATRICA OLIVEROS 

78 CONDE SANTIAGO ALBERTO 1983 23-30683173-9 2 7 1 COLONIA PSIQUIATRICA OLIVEROS 

79 SALCEDO MARIANA EVANGELINA 1980 27-28258824-8 2 8 1 COLONIA PSIQUIATRICA OLIVEROS 

80 CHIURCHIU IVANA VALERIA 1979 27-27440579-7 2 1 1 HOSPITAL CAÑADA DE GOMEZ 

81 FARINA MARIA EUGENIA 1978 27-27005730-1 2 1 1 HOSPITAL CAÑADA DE GOMEZ 

82 MATE0 MARIA EUGENIA 1984 27-30864256-4 2 1 1 HOSPITAL CAÑADA DE GOMEZ 

83 MARTINI LUCRECIA 1975 27-24325550-9 2 1 1 HOSPITAL de CASILDA 

84 SCOPETTA MARIANA RITA 1976 27-24859072-1 2 1 1 HOSPITAL de CASILDA 

85 AZCURRA LUCIANA 1991 27-35730855-6 2 8 1 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 

86 CARDOZO AMANDA 1986 27-32598223-9 2 8 1 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 

87 DALMAGRS GABRIE 1974 20-23417891-2 2 8 1 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 

88 iFÉRNAN w EZ ANALI 	BELEN 1994 27-38448140-5 2 8 1 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 

89 FERN 	DEZ ANA IA MILAGROS 
i 

1988 27-33710888-7 2 8 1 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 

90 	l'1 R ANif) Z GAL AZZI PATRICIA 1975 27-24252550-2 2 8 1 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 

91 l' lli C 	EB („P " L , 0 	1  
fJg 1 4 i, 

1988 27-32763250-2 2 8 1 
').1 

 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 

Gereralite 

- alo 

.strac 
— 

ro cor, ra 

• `a-Q 

- 	

oel E rte 



o t>. 

ijc'l 

Impreso en los Talleres Graficos del Massteno de Selud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente Provisional 

ANEXO "B" 
7, 4 

N 2  

92 

ion 	n e 	MINISTERIO DE SALUD 
c9 

Apeliido y Nombres 

GAMBETTA MARTIN 

Clase 

1988 

DNI/CUIL 

20-33571881-0 

E 

2 

Ag 

8 

Categoría 

1 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización 

HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 

93 GOMEZ JACQUES VERONICA 1982 23-29658377-4 2 8 1 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 

94 IRALA MAYRA 1988 27-33805867-0 2 8 1 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 

95 MIQUELINI DARIO 1976 20-25275786-5 2 8 1 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 

96 
. 

ROMERO SANDRA 1982 27-29401948-6 2 8 1 	. 
. 

HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 

97 ASTUDILLO MARIA CECILIA 1982 27-29562364-6 2 8 1 HOSPITAL EVA PERON de GRANADERO BAIGORRIA 

98 GIL YANINA NOELIA 1985 27-31682849-9 2 8 1 HOSPITAL EVA PERON de GRANADERO BAIGORRIA 

99 MONZON NATALIA ROSALIA 1973 27-23612139-4 2 8 1 HOSPITAL EVA PERON de GRANADERO BAIGORRIA 

100 SEGUEZZO EMANUEL LUCAS 1988 20-33968680-8 2 8 1 HOSPITAL EVA PERON de GRANADERO BAIGORRIA 

101 TOMMASI CLAUDIA DE LUJAN 1972 27-23158106-0 2 8 1 HOSPITAL EVA PERON de GRANADERO BAIGORRIA 

102 VAZQUEZ GABRIELA 1977 23-25893965-4 2 1 1 HOSPITAL EVA PERON de GRANADERO BAIGORRIA 

103 GALASSI FACUNDO LEONEL 1989 23-34527306-9 2 8 1 HOSPITAL GERIATRICO DE ROSARIO 

104 IRIARTE HUGO RUBEN 1983 20-31708890-7 2 8 1 HOSPITAL GERIATRICO DE ROSARIO 

105 MENGA FRANCISCO MARIO ENRIQUE 1967 20-14087340-4 2 7 1 HOSPITAL GERIATRICO DE ROSARIO 

106 VILLAMIL MA IIN EUGENIA 1977 23-25750319-4 2 1 1 HOSPITAL GERIATRICO DE ROSARIO 

f 107 "APATA NA ALIA VANESA 1981 27-28557283-0 2 8 1 HOSPITAL GERIATRICO DE ROSARIO 

l 
ALONSO MAURICIO ANDRE '1 1977 20-25729641-6 2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

CANT 	OS ROXANA 1988 27-33847840-8 2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

Nd GEORGINA 	ETH 
n 	i 	i 

1994 27-37832130-7 2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO ri\ 



ZAMORA 
eneral 

t de PeraInIr -- 
de 

 

Firmas y Seflos 

at 	e Recurscs Ent 

(12 7--,,, 

Irnpreso en los Talleres Gráficos del Mansteno do Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
• Planta Permanente Provisional 
(7,\••• 	 ANEXO "B" mm  

c¿  

I- 

N 9  

111 

itción o Ente 	,, MINISTERIO DE SALUD 

Apnilido y Nombres 

GARCIA PIATTI ALEJANDRO JAVIER 

Clase 

1988 

DNI/CUIL 

20-33301325-9 

E 

2 

Ag 

1 

Categoría 

1 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización 

HOSP1TAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

112 GIMENEZ VANESA BETARIZ 	. 1983 27-30106068-3 2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

113 GOMEZ YAMILA SOLEDAD 1990 27-35001842-0 2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

114 LOPEZ RICARDO MANUEL ' 	1980 23-27912872-9 2 4 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

115 MALliONADO VALERIA 1977 27-25729657-7 •2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 	
. 

116 MENDOZA GIORGINA PAOLA 1987 27-33022635-3 2 4 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

117 
MONZONLINA SANDRA MARINA 
EVANGE 1972 27-22685354-0 2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

118 MORALES LEONEL 1989 20-34541830-0 2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

119 
MOREYRA MARIA DE LOS MILAGROS 
CAROLINA 1981 27-35703092-2 2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

120 MUÑOZ NOELIA SOLEDAD 1984 27-30851657-7 2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

121 NAVARRO ANDREA SILVINA 1972 27-22510413-7 2 4 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

122 OVIEDO MARIA JOSE 1987 27-32445519-7 2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

123 PERALTA MICAELA MAGALI 1991 27-36267004-2 2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

124 PEREZ LUIS ANTONIO 1985 23-32513487-9 2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

125 PEYRANO V 	ONICA ANALIA 1984 27-31257539-1 2 1 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

126 PI '‘OLI AL JANDRO JORGE 1991 23-36507909-9 2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

/127 

tC 

DRIGUEJSILVIA IRENE 
/ 	1 

1964 27-16942682-7 2 1 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

12 0 E 	LLICAS ARON 1986 20-32087158-2 2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

MALTER EMI 
1 	bi 

1985 20-31850044-5 2 1 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 	
\ 



MORA 
raI  
Personat 

re.J-3[dem 
a c deT-1:enirs.t.s 

car con rar 7:0 rai .rfen 
'1,7.s:ecre.tar 	 Ente 

--- 	.. 	-- 

.,..%- 
fn 

Impreso en los Talleres Gráficos del Mmrsteno de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente Provisional 

ANEXO "B" 
- 

e 	MINISTERIO DE SALUD Designación en Planta Permanente Provisional 

Nº Apellido y Nombres Clase DNI/CUIL E Ag Categoría Unidad de Organización 

130 SANTILLAN STELLA MARIS 1977 27-26160339-5 2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

131 SARACENI ADRIANA JUDITH 1969 27-21044904-9 2 1 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

132 SCARAFIA LEILA LUJAN 1973 27-23282222-3 2 4 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

133 STANDELMAN GLADYS 1976 27-25093593-0 2 1 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

134 STROLI PABLO ANDRES 1981 20-2767871-2 2 4 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROjARIO 

135 TREJO JESICA ROCIO PRISCILA 1990 27-35293173-5 2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

136 VUGLIOTTI LIDIA SOLEDAD 1984 27-31161713-9 2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

137 AGUILERA JUAN NICOLAS 1991 23-35449821-9 2 1 1 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

138 ALBARRASIN CARLOS MAXIMILIANO 1979 20-27345077-8 2 4 1 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

139 BRIZUELA YANINA 1989 27-34368416-4 2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

140 CILLIS CECILIA EMILCE 1972 27-22908007-0 2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

141 MARTINEZ VERONICA ROSA 1971 27-22172429-7 2 1 1 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

142 ROMERO MIRTA LAURA 1977 27-26148285-7 2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

143 TAGLIAFICO ANGEL NICOLAS 
4 

1990 20-35296444-2 2 1 1 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

144 RIBES GUIDO MA 11  0 1989 20-34934006-3 2 1 1 REGION DE SALUD - NODO ROSARIO 

14 LUCI 11 PAME 	JUDITH 1988 27-33826807-1 2 8 1 S.A.M.Co. ALCORTA 

14 MA SILLA CRIS INA NATIVIDAD 1965 27-17664859-2 2 4 1 S.A.M.Co. CAÑADA ROSQUIN 

14 GITAt MARIA ORENA 1976 27-25236491-4 2 8 1 S.A.M.Co. DIAZ 

14 DI LÉNA YANI 
í 

1986 27-32392099-6 2 1 1 S.A.M.Co. EMPALME VILLA CONSTITUCION 

o 
Estrabbeics 

wmeiboi 
sehm 



MORA 
ral 	 

ceR 
c;iiz con rar.go r 

.secre:ar .:•o 	.. 'a 	Ente 
do SRlud 

/77 	- 
o 

Irnpreso en los Talleres Gráficos del Ministerío de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
- Planta Permanente Provisional 

AN EXO "B" 
, 

....,ti/ "...diccion 

149 

o E g7 	MINISTERIO DE SALUD 

Apellido y Nombres 

DIAZ LORENA PAOLA 

Clase 

1983 

DNI/CUIL 

27-30003373-9 

E 

2 

Ag 

8 

Categoría 

1 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización 

S.A.M.Co. LAS PAREJAS 

150 FERMANI MARIA ALEJANDRA 1975 23-24756901-4 2 1 1 S.A.M.Co. LAS PAREJAS 

151 CORREA CARINA BEATRIZ 1975 27-24682955-7 2 8 1 S.A.M.Co. LAS ROSAS 

152 SARA NATALIA SOLEDAD 1981 23-28576215-4 2 8 1 S.A.M.Co. MARIA SUSANA 

153 COLAUTTI LUCIANA GUADALUPE 	• 1978 27-26910876-8 2 1 1 S.A.M.Col SAN GENARO 

154 SARRIA MATIAS CARLOS EZEQUIEL 1979 20-27174909-1 2 8 1 S.A.M.Co. SANFORD 

155 ASMUS MARIELA AMALIA 1978 27-26741075-0 2 8 1 S.A.M.Co. VILLA CONSTITUCION 

156 FLORES SILVANA ANDREA 1967 27-1 793491 6-2 2 8 1 S.A.M.Co. VILLA CONSTITUCION 

157 CHARMOLI MELINA 1993 27-37578693-7 2 8 1 S.A.M.Co. VILLA GOBERNADOR GALVEZ 

158 ROJAS VANESA LILIAN 1984 27-30950398-3 2 1 1 S.A.M.Co. VILLA GOBERNADOR GALVEZ 

159 ZIMMER LAURA NOEMI 1975 27-24569592-1 2 8 1 S.A.M.Co. VILLA GOBERNADOR GALVEZ 

160 CENTENO MATIAS ANGEL 1987 20-32871274-2 2 8 1 C.A.P.S. PAPROSKI - SANTA FE 

161 RAMIS MARICEL CARINA 1980 27-27749241-0 2 1 1 C.A.P.S. PAPROSKI - SANTA FE 

162 ALDERETE GUADALUPE ISABEL 1966 27-18096443-1 2 8 1 HOSPITAL "Dr. G. SAYAGO" 

163 BANGERTER NA 	FABIANA 1971 27-22280073-6 2 8 1 HOSPITAL "Dr. G. SAYAGO" 

164 
OCISNALDI DEB RA PAULINA 

RCEDEr 1981 27-28764844-3 2 1 1 HOSPITAL "Dr. G. SAYAGO" 

165 RAMO MARIS ANDREA 
i 

1972 27-23029802-0 2 1 1 HOSPITAL "Dr. G. SAYAGO" 

166 ES"' JS ATA HERNAN 1990 20-35457597-4 2 1 1 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

167 ' 	` 	- ) 	LOñJA, VIIIE. 	ii 

; 

1983 20-30350917-9 2 1 1 
(---1 1- 	. 

HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 



Ger. de 	5tracón, de 
,7aloeCurs 	Trarc 

QUEZ 

:1`vIclora 	con ra.rc; 
ez,-.7.etar ,z 	'ar 

Impreso en Ios Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
- Planta Permanente Provisional 

ANEXO "B" 
.-,. 
, 	o 

i 	 7 ;- 

' 
N 9. 

168 

iliTilif'-'110 E 	ect7)) 	MINISTERIO DE SALUD 

Apellido y Nombres 

CAMARA AYELEN ANTU 

Clase 

1989 

DNI/CUIL 

27-34508659-0 

E 

2 

Ag 

1 

Categoría 

1 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización 

HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

169 CASULLO ESTEFANIA EUGENIA 1988 27-34090828-2 2 4 1 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

170 CHAVES ALEJANDRA GISELA 1983 27-30501839-8 2 4 1 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

171 DE LA PEÑA MARIA ANTONELLA 1992 27-37651224-5 2 1 1 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

172 DEL SASTRE TÓMAS FEDERICO 1986 20-32186462-8 2 1 • 1 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 
. 

173 FINUCCI GIMENA ROXANA 1991 27-36000187-9 2 1 1 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

174 GARCIA LUCIANO SEBASTIAN 1983 20-30051520-8 2 1 1 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

175 GIMENEZ MARTIN MIGUEL 1989 20-30554278-5 2 8 1 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

176 GOMEZ DANIEL ALEJANDRO 1990 20-35448094-9 2 8 1 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

177 GONZALEZ JOSE LUIS 1984 20-30786889-0 2 8 1 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

178 GONZALEZ MARCELA ALEJANDRA 1975 27-24719744-9 2 8 1 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

179 KALAFATIC ADRIANA GEORGINA 1979 27-27762096-6 2 1 1 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

180 LUNA GASTON EXEQUIEL 1984 20-31065775-2 2 1 1 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

181 MALDONADO FRANCISCO EXEQUIEL 
n 

1991 20-35650303-2 2 8 1 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

182 PALOMBIZIO LE NIARDO JESUS 1987 20-32959270-8 2 8 1 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

183- 
f
e  '1 

PERA A AYR ON JONATAN 1992 20-36265261-9 2 7 1 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

18, PER Z SEBAS IAN LUCIANO 1982 20-29560509-0 2 
1 

1 1 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

18 - 0DRI U. 	E EQUIEL ADR 	N 1988 20-34162735-5 2 1 1 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

186MIA ICA SUS 1971 27-22367756-3 2 8 1 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 
\ 

7,AMORA gialb  M  



MORA 
erel 

de PersonaI 
Salud 

.r.„, 
P - 

Impreso en los Talleres Gráfices del lArdsterio de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente Provisional 

ANEXO "B" 	
- 

rl.

N 9  

187 

.  ..o cin o En , cz, f17 	MINISTERIO DE SALUD 

L'.peilido y Nombres 

SCALICE CRISTIAN ISMAEL 

Clase 

1994 

DNI/CUIL 

20-37446993-3 

E 

2 

Ag 

8 

Categoría 

1 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización 

HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

188 DIAZ CARABALLO LILIAN EDIT 1986 27-32179078-5 2 4 1 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 

189 GRIMALDI GERMAN ANDRES 1986 20-32701896-6 2 1 1 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 

190 LEIVA SUSANA GRACIELA 1976 27-25015248-0 2 8 1 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 

191 . LOPEZ GABRIEL EDUARDO RAUL 1988 20-33424782-Z 2 8 1 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 	
. 

192 ORELLANO OLGA GUADALUPE 1968 27-20282751-4 2 8 1 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 

193 •OROÑO NATALIA 1980 27-27863078-7 2 1 1 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 

194 POZZO NATALIA LORENA 1975 27-24894862-6 2 8 1 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 

195 PROSPERI MARIA ESTER 1972 27-22967033-1 2 8 1 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 

196 QUIROGA GONZALO 1989 20-34650571-1 2 7 1 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 

197 RUARTE ANDREA PAOLA 1985 27-31229481-3 2 8 1 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 

198 WERY LAURA LILIANA 1988 27-33931976-1 2 1 1 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 

199 ZERBONIA SABRINA LEILA 1987 27-33568597-6 2 1 1 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 

200 ACCOSSATTO IVAN MARTIN 1992 20-36581060-6 2 1 1 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

201 AYALA DANIELA 1983 27-30166416-3 2 1 1 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

20 
n 

DENT SANI C STIAN GERMAN 1970 20-21411758-5 2 8 1 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

43 GO ZALEZ AD IANA GUADALUF' i 1977 27-25519665-6 2 1 1 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

2 SC RAIN G BRIELA ILEAN 
n 	. 

1988 27-33424508-5 2 1 1 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

2 	I -1AB IA TA 	RA MILAG 	S 
1 

1984 27-30904267-6 2 1 1 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 
r—i- , 



7  vi
."?

,,c,
,d

  

5-`1áric:o aro con rargo ro ,- tenzr 
retano 	Er:e 

r 
al o  

ORA 
al 

Personal 

, 

>. ,.. 

Impreso en los Talleres Gráficos del Mmisterio de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente Provisional 

ANEXO "B" 	
• 

0,r. 
-*. 	. 

Ncl 

206 

icción o 	MINISTERIO DE SALUD 

Apellido y Nombres 

CORONEL SANDRA MARIELA 

Clase 

1974 

DNI/CUIL 

27-23944275-2 

E 

2 

Ag 

8 

Categoría 

1 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización 

HOSPITAL PROTOMEDICO RECREO 

207 MENDEZ MIRIAM 1978 27-26020536-1 2 8 1 HOSPITAL PROTOMEDICO RECREO 

208 ALVAREZ PABLO 1987 20-33015080-8 2 8 1 HOSPITAL PSIQUIATRICO MIRA y LOPEZ 

209 CASTRO EMMANUEL OSCAR 1990 20-34731947-4 2 8 1 HOSPITAL PSIQUIATRICO MIRA y LOPEZ 

210 DOELLO MARTIN MARIA 1984 • 	20-31115308-1 2 8 1 HOSPITAL PSIQUIATRId0 MIRA y LOPEZ 

211 GAUNA PABLO ENRIQUE 1989 20-34466549-5 2 4 1 HOSPITAL PSIQUIATRICO M1RA y LOPEZ 

212 MAZZEI JESICA MARIANA 1988 27-33496553-3 2 4 1 HOSPITAL PSIQUIATRICO MIRA y LOPEZ 

213 PEÑA MARIELA ANAHI 1987 27-32873730-8 2 1 1 HOSPITAL PSIQUIATRICO MIRA y LOPEZ 

214 PONCE ROSA INES 1971 27-22421157-6 2 4 1 HOSPITAL PSIQUIATRICO MIRA y LOPEZ 

215 VILLALBA LAURA MABEL 1978 20-26343209-7 2 8 1 HOSPITAL PSIQUIATRICO MIRA y LOPEZ 

216 CRIADO SEBASTIAN DANIEL 1980 20-28415210-8 2 1 1 HOSPITAL VERA CANDIOTTI 

217 DIAZ CLAUDIA MARCELA 1985 27-31419590-1 2 8 1 HOSPITAL VERA CANDIOTTI 

218 MANAZZA CESAR MATIAS 1983 20-29722555-4 2 1 1 REGION DE SALUD - NODO SANTA FE 

219 ALCARAZ ELBA ES ER 1984 27-30581938-2 2 8 1 S.A.M.Co. CORONDA 

220 BONDINO MAUR 	. 1981 20-28684278-0 2 1 1 S.A.M.Co. CORONDA 

221 
-) 

CAR 	Til MATI S RUBEN 1986 20-31708997-0 2 8 1 S.A.M.Co. HELVECIA 

22 BO RONE GL 	IA DOLORES 
l 

1960 27-14048931-5 2 4 1 S.A.M.Co. LA PELADA 

ill 

1 
1989 20-34301722-8 2 4 1 S.A.M.Co. LA PELADA  

22 

EL RA I 1:1).  

MABEL 
4 

1970 27-21599897-0 2 8 1 S.A.M.Co. SAN JAVIER 
ri)/1  



f- 

Impreso en los Ttleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente Provisional 

...\ 	 ANEXO "B" 
17-\\ 

- 

N2  

225 

434y1tIcCíatückiEnte 

Apeilido 

c ni ' 
v  

MINISTERIO DE SALUD 

y Nombres 

RAQUEL 

Clase 

1965 

DNIICUIL 

27-17071864-5 

E 

2 

Ag 

8 

Categoría 

1 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización 

S.A.M.Co. SAN JUSTO PEREZLINDO ESTELA 

226 SEGOVIA HAYDEE ESTER NOEMI 1964 27-16716844-8 2 8 1 S.A.M.Co. SAN JUSTO 

227 BERNHARD ALEJANDRO ANDRES 1982 20-29045733-6 2 8 1 S.A.M.Co. SANTO DOMINGO 

228 CARO LAURA ANDREA NOEMI 1989 27-34190866-9 2 1 1 S.A.M.Co. SANTO TOME 

229 IRIGOYEN IBARRA MARTIN RICARDO 197i 20-25903715-9 2 1 1 S.A.M.Co. SANTO TÓME 

230 RIVERA DAIANA CARINA 1989 27-34394327-5 2 8 1 S.A.M.Co. SANTO TOME 

231 BLANC CAROLA ADRIANA 1972 27-22679995-3 2 8 1 S.A.M.Co.CAYASTACITO 

232 CORRADI BROGLIA AYELEN MARIANA 1988 23-33596607-4 2 1 1 CA.P.S. DR. RAMON CARRILLO - FIRMAT 

233 URQUIZA GRACIELA ANALIA 1972 27-22987697-5 2 8 1 S.A.M.Co. DIEGO DE ALVEAR 

234 CIMINO GABRIELA ELENA 1968 27-20513244-4 2 8 1 S.A.M.Co. FIRMAT 

235 RODRIGUEZ LUCIANO RUBEN 1981 20-27864701-4 2 8 1 S.A.M.Co. HUGHES 

236 CLUA MARIA FERNANDA 1982 23-29349413-4 2 1 1 S.A.M.Co. VENADO TUERTO 

237 FRANQUET VIRGIN 	SUSANA 1981 27-28859632-3 2 1 1 S.A.M.Co. VENADO TUERTO 

238 	BALATRIA J 	E 

il 
1974 27-24084656-5 2 8 1 S.A.M.Co. VENADO TUERTO (ZA 

23 	COR 	A ABLO ANIEL 	
" 

.,-) 	 / 
1960 20-13811792-9 2 4 1 S.A.M.Co. VILLA CAÑAS 



firmas nj 

General de^. 7•Jurt 

a Swe:sez..-elano c. 
D..: 
Pel.scra' de. Rer,rsr,1 H i'anc.›14 

MORA 
eral 

Inisterio de Seied 

RTO 1.4ÁR- -;13EZ 
a:ión En'S 

Humancá. 
.de Ssied 

	

, 	. 

	

i e 	.,,, 

1.1.-  4'—:‘117t1CIA 

- 	, 
/ 

- -7 

FE 

Impreso en Ios Talleres Gráficos del Mirusteno de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
, 	 ' Planta Permanente Provisional 
7  \ 	 ANEXO "C" 
n7
0)' 

NL)  

1 

' ke 
1,  el ón o E 	- -2,c9 	MINISTERIO DE SALUD 

1 	rx 

Apellido y Nombres 

NUNO EVANGELINA 

Clase 

1971 

DNIICUIL 

27-22623061-6 

E 

2 

Ag 

2 

Categoría 

3 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS FISICOS Y CONSTR. HOSP. - 
ROSARIO 

2 MARIETTA SILVINA EUGENIA 1979 27-27638478-9 2 2 3 DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA HOSPITALARIA 

--, 
3 OTTAVIANO MARCELO ANTONIO 1975 20-24198849-0 2 2 3 DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA HOSPITALARIA 

4 PAYRO PABLO ANIBAL 1973 20-23674020-0 2 2 3 DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA HOSPITALARIA 

5 RICCARDI CRISTELA 1975 27-24784225-5 2 2 3 bIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA HOSPITALARIA 

6 ROJAS FERNANDA INES 1974 27-23760872-6 2 2 3 DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA HOSPITALARIA 

7 ESPINOSA SERGIO ADRIAN 1981 23-28834530-9 2 14. 3 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - RECONQUISTA 

8 GOMEZ ALICIA NOEMI 1983 27-29923050-9 2 4 3 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - RECONQUISTA 

9 GUTIERREZ MARIA ANTONELLA 1989 27-34566919-7 2 4 3 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - RECONQUISTA 

10 AIMARO MATIAS 1981 20-28144282-2 2 4 3 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - ROSARIO 

11 RACIGH ANA PAULA 1988 23-33988146-4 2 4 3 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - ROSARIO 

12 RAMIREZ MAGALI 1984 27-2981 81 84-9 2 4 3 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - ROSARIO 

13 RODRIGUEZ ANDREA 
, 

1990 27-35733589-8 2 4 3 SUBSECRETAR1A DE EMERGENCIA Y TRASLADO - ROSARIO 

14 HUERTA ROSARIO fLEJANDRA 1972 27-22438276-1 2 4 3 S.A.M.Co. FRONTERA 

15 TfOLOSA E CA PA LA 1984 27-30101118-6 2 4 3 S.A.M.Co. LOGROÑO 

16 :RIZI A OSTINA 1987 27-33215111-3 2 4 3 S.A.M.Co. RAFAELA 

17 I.TALhIAITE NE IDA NORBERTA 
1 

1982 27-29431663-4 2 4 3 S.A.M.Co. RAFAELA 

18 d ,!: ' 	D 	A 	AICELINA 1985 27-31851689-3 2 4 3 S.A.M.Co. RAFAELA 
„----, 



RTO MÁRQUEZ 
wihn Estratégica 

Recunos Humanos 
de Stikád 

,-- 	, 
. 	 7 ., 	r 

VI 	 ANTA Plh 

Impreso en los Talleres Gráficos del Mmisteno de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente Provisional 

ANEXO "C" 

\ 

N2 

19 

MINISTERIO DE SALUD 

Apellido y Nombres 

ESQUIBEL MARIANELA SOLEDAD 

Clase 

1987 

DNI/CUIL 

23-32866209-4 

E 

2 

Ag Categoría 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización 

S.A.M.Co. RAFAELA 4 3 

20 MERLAU EVELYN ERICA 1978 27-26739275-2 2 4 3 S.A.M.Co. RAFAELA 

21 PEREZ NICOLAS 1989 20-34792410-6 2 4 3 S.A.M.Co. RAFAELA 

22 ROLON BETINA ANDREA 1988 27-34074854-4 2 4 3 S.A.M.Co. RAFAELA 

23 ROMERO 0■CUNDO 1985 20-31686113-0 2 ' 4 3 S.A.M.Co. RAFAELA 	
. 

24 TARIFA NORMA PATRICIA 1977 27-25931032-1 2 4 3 S.A.M.Co. RAFAELA 

25 TORREZ TARIFA MARIA ESTHER 1985 27-31539396-0 2 4 3 S.A.M.Co. RAFAELA 

26 BARRIOS BETIANA SOLEDAD 1982 27-28576749-6 2 4 3 S.A.M.Co. SUNCHALES 

27 SEGRERA NOELIA BEATRIZ 1976 27-25494587-6 2 4 3 S.A.M.Co. SUNCHALES 

28 BARRIOS GRISELDA SOLEDAD 1980 23-28301136-4 2 4 3 S.A.M.Co. TOSTADO 

29 LUNA MARIA ALEJANDRA 1974 27-23929492-3 2 4 3 S.A.M.Co. TOSTADO 

30 RAMIREZ GLORIA BEATRIZ 1979 27-27149638-4 2 4 3 C.A.P.S. BARRIO SAN MARTIN DE PORRES - VERA 

31 RODRIGUEZ KARINA ALEJANDRA 1977 27-26110869-6 2 4 3 C.A.P.S. BARRIO SAN MARTIN DE PORRES - VERA 

32 VILLAN JOANA PAMELA 1988 27-33827057-2 2 4 3 C.A.P.S. BARRIO SAN MARTIN DE PORRES - VERA 

33 
9 

ESPINOS CARLA AROLINA 1990 27-35041161-0 2 4 3 C.A.P.S. BARRIO SANTA ROSA - VERA 

34( GON 	EZ SILVI 	ÑATALIA 1990 27-34950945-3 2 4 3 C.A.P.S. FORTIN CHARRUA - RECONQUISTA 

3E, RE Z ' N ROCI 	BELEN 1989 27-34541418-0 2 4 3 C.A.P.S. PUERTO RECONQUISTA - RECONQUISTA 

36 SillE ID 	MABEL 
) 

1983 27-30552907-4 2 4 3 C.A.P.S. SAN ANTONIO DE OBLIGADO - RECONQUISTA 
,,"-- 

e..ralóe 
Recursos hr 



150 MÁRQUEZ 
Estresea 

ci 	.4 
4P1 

, Somnos 
ds SMud 

ZAMORA 
eneral 

Generat 
arte q Skouct 

rwpc 
c o TltL a 

ral 	 de,  
"O Recurtoshvn 

7.-s-- 	wat, 	o  
, 	,-, 

AFE 

Impreso en los Talleres Gráficos del Ministeno de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente Provisional 

ANEXO "C" 
riv ,  

1 

, 

N9 

37 

MINISTERIO DE SALUD 

y Nombres Clase 

1981 

DNI/CUIL 

27-29049220-9 

E 

2 

Ag 

4 

Categoría 

3 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización 

HOSPITAL RECONQUISTA 

Apellido 

BANDEO GISELA PATRICIA 

38 MONTES MARINA OLGA 1980 27-28813735-3 2 4 3 HOSPITAL RECONQUISTA 

39 ROLDAN VALERIA ELIANA 1989 27-28567588-5 2 4 3 HOSPITAL RECONQUISTA 

40 AGUIRRE LUCIA SOLEDAD 1988 27-33071490-0 2 4 3 HOSPITAL VERA 

41 BULACIO VANINA DANIELA 1984 27-á0380083-8 2 4 3 HOSPITAL VERA 	
. 

42 GONZALEZ JULIANA MARIA 1990 23-34360957-4 2 4 3 HOSPITAL VERA 

43 PUCHOTT ROSALIA INES 1987 27-32908728-5 2 4 3 HOSPITAL VERA 

44 SINCOVICH MARIANELA SOLEDAD 1984 27-30761229-7 2 4 3 HOSPITAL VERA 

45 ZALAZAR CAROLINA BEATRIZ 1991 27-361 961 92-2 2 4 3 HOSPITAL VERA 

46 BENITEZ NORA ALDANA 1977 27-25635602-9 2 4 3 REGION DE SALUD - NODO RECONQUISTA 

47 CARIBAUX MARIA PAOLA 1978 27-27095440-0 2 4 3 REGION DE SALUD - NODO RECONQUISTA 

48 FIGUEROA SILVIA MARISA 1967 23-18554628-4 2 4 3 REGION DE SALUD - NODO RECONQUISTA 

49 MIÑO GRACIELA 1965 27-18222081-2 2 4 3 REGION DE SALUD - NODO RECONQUISTA 

50 MERELE VERONI A SOLEDAD 1982 27-29288012-5 2 4 3 S.A.M.Co. AVELLANEDA 

51 VALLEJOS1UNI IA ITATI f-.. 
1977 27-26163528-9 2 4 3 S.A.M.Co. INTIYACO 

52 aSALI UGO AMUEL 1991 23-35770161-9 2 4 3 S.A.M.Co. LAS TOSCAS 

	

594 EAN 	BASTIAN 

a 	/ 	

ri/ 1990 20-35130366-3 2 4 3 S.A.M.Co. LAS TOSCAS l'§i 

54 / 	BQ, 	NA ALIA NOEMI 1990 27-34780953-0 2 4 3 S.A.M.Co. LAS TOSCAS 



RA 
rtlferl 

a 

RTO MÁROUEZ 
EsIrelégica 

Humatos 
Satud Dect 	er zir7. 

Persora a  e rs 
tn erio de Bated 

2''1- , 	" 

/14T 

‘ \ 

--.--- 	, 

', i,  2, •-• 
‘.. 

SANTA \ 

Inlpreso en los Talleres Gráticos del Ministeno de Salud Santa Fe 

\\ 	
Planilla para pluralidad de designaciones en 

-7\k, 	 Planta Permanente Provisional 
ANEXO "C" 	, 

/ 
•C'T,, 

Jur 	
. 	

MINISTERIO DE SALUD Designación en Planta Permanente Provisional 

N9- Apellido y Nombres Clase DNI/CUIL E Ag Categoría Unidad de Organización 

55 MORZAN MELINA IVANA 1989 27-34804585-2 2 4 3 S.A.M.Co. VILLA OCAMPO 

56 SOTO MARIA BELEN 1990 27-35454160-8 2 4 3 S.A.M.Co. VILLA OCAMPO 

57 MORETTI EUGENIA FERNANDA 1981 27-28807283-9 2 4 3 C.A.P.S LOS PINOS - PARAJE EL CARMELO - ROSARIO 

58 	GRANDI NADIA JUDITH 1984 27-31182606-4 2 4 3 C.A.P.S. B° NUEVA ROMA - CASILDA 

59 	ROGINELLO RICARDO JAVIER 
. 	

1982 20-29643097-9 2 4 3 C.A.P.S. CÁRMEN DEL SAUCE - ROSARIO 

60 	SOSA NOELIA ALEJANDRA 1981 27-28667019-4 2 4 3 CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL A. AVILA 

61 	GIANNELLI GISELA GUADALUPE 1988 27-33361886-4 2 4 3 COLONIA PSIQUIATRICA OLIVEROS 

62 	HARISTOY MARIA ELISABET 1986 27-32014430-8 2 4 3 COLONIA PSIQUIATRICA OLIVEROS 

63 	MAGGIONI DEBORA ANAHI 1989 27-33922670-4 2 4 3 COLONIA PSIQUIATRICA OLIVEROS 

64 	MEDINA VERONICA MERCEDES 1973 27-22028079-4 2 4 3 COLONIA PSIQUIATRICA OLIVEROS 

65 	PICHINELLI IVAN 1992 20-36724934-0 2 4 3 COLONIA PSIQUIATRICA OLIVEROS 

66 	SANCHEZ FLORENCIA LUCIANA 1972 27-22929604-9 2 4 3 COLONIA PSIQUIATRICA OLIVEROS 

67 	CARTON VERONICA MARIA DE LUJAN 1984 27-30729333-7 2 4 3 HOSPITAL CAÑADA DE GOMEZ 

68 	AGUIRRE NOELI2 CAROLINA 1991 27-36576503-6 2 4 3 HOSPITAL de CASILDA 

69 	AXSO 	. NDRE ALEJANDRO r 1990 20-35453342-2 2 4 3 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 

7C 	BOL 	MAXIMI 
1 

IANO 1977 20-26070176-3 2 4 3 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 

71 	BU NE Ll NA IA 1987 27-32983625-3 2 4 3 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 

72 	C' 	AN 	JULIA 
, . 	 ) 

1988 27-33847957-9 2 4 3 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 
...--... 



finnas y Seeos 

ffend 
de Recrsd.s 	arrE- 

Func.zr:ario 
a Sut 5ezreta 

49,‘ lenotora Gengrai 
ZAMORA 

Mtninterta lu ud 

ERTO MÁRQUEZ 
Estratégica 

08 H11~06 

Saiud 

Impreso en los Talleres Gráficos del Mmisteno de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente Provisional 

ANEXO "C"  
ovils1 

 

..\\ 
-b. 
_ 	cA 

fn 
SANT  

N 2  

73 

MINISTERIO DE SALUD 
__....,"" 

Apellido y Nombres 

CHESKO NANCI GISELA 

Clase 

1981 

DNI/CUIL 

27-28727423-3 

E 

2 

Ag 

4 

Categoría 

3 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización 

HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 

74 CORBOBA VIVIANA 1990 27-34933733-4 2 4 3 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 

75 ESCOBAR MAIRA 1988 27-33640828-3 2 4 3 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 

76 LOBOS MARIA JOSE 1985 27-31393408-5 2 4 3 HOSP1TAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 

77 MERSKO NOELIA BREÑDA 1987 27-32812703-8 2 4 - 3 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 	
. 

78 OJEDA JOSE IGNACIO 1989 20-34540921-2 2 4 3 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 

79 ROCHA NATALI 1987 27-34134194-4 2 4 3 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 

80 SORIA JOSE RUBEN 1964 20-1 70791 99-2 2 4 3 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO 

81 ALBA IVAN ROBERTO 1991 20-36566407-3 2 4 3 HOSPITAL EVA PERON de GRANADERO BAIGORRIA 

82 FRANCO MARIA LAURA 1984 27-30686939-1 2 4 3 HOSPITAL EVA PERON de GRANADERO BAIGORRIA 

83 GIGLI LUZ MARIA 1986 23-32606151-4 2 4 3 HOSPITAL EVA PERON de GRANADERO BAIGORRIA 

84 GUERRERO GABRIELA 1969 27-20461441-0 2 4 3 HOSPITAL EVA PERON de GRANADERO BAIGORRIA 

85 LOPEZ SANTIAGO PABLO 1979 20-27462153-3 2 4 3 HOSPITAL EVA PERON de GRANADERO BAIGORRIA 

86 LUNA ELIANA G CIELA 1981 27-28964904-8 2 4 3 HOSPITAL EVA PERON de GRANADERO BAIGORRIA 

87 	OJEDA)ALDO P DRO 1978 20-26550905-4 2 4 3 HOSPITAL EVA PERON de GRANADERO BAIGORRIA 

88r PO 	E SORA A SOLEDAD 1986 23-34856972-4 2 4 3 HOSPITAL EVA PERON de GRANADERO BAIGORRIA 

894-E 1974 27-23909828-8 2 4 3 HOSPITAL EVA PERON de GRANADERO BAIGORRIA  

90 \ 1 

0/r 1 EL CLAUDIA / 

1 r  CATE NINA CELESTE/  I 	i 	 I 1990 27-35001751-3 2 4 3 HOSPITAL GERIATRICO DE ROSARIO 



Fütleit37. ,/° , 0 z-)„7, 	to írtfel-:or' 

a Sut se eo 	Ente 

CIA ZAMORA 
a General 
eral de Pr-

a 2nlad 

, e7a!Oe 

Recurses 

Unpreso en tos Talleres Graficos del Mmisteno de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
1• 

I. 	 Planta Permanente Provisional 
ANEXO "C" 

-,, 	- 

P 	Nctua og 
......--- 

Jurisdicción o Ente 	MINISTERIO DE SALUD Designación en Planta Permanente Provisional 

N9  

91 

Apellido y Nombres Clase 

1978 

DNI/CUIL 

27-26970052-7 

E 

2 

Ag 

4 

Categoría Unidad de Organización 

HOSPITAL GERIATRICO DE ROSARIO FAULKNER VANESA LILIANA 3 

92 LOPEZ LORENA NATALIA 1989 27-35586718-3 2 4 3 HOSPITAL GERIATRICO DE ROSARIO 

93 
QUIROZ ESCALANTE JEREMIAS 
EMANUEL 1985 20-31324570-6 2 4 3 HOSPITAL GERIATRICO DE ROSARIO 

94 RAMOS LEILA ALEJANDRA 1983 27-30324276-2 2 4 3 HOSPITAL GERIATRICO DE ROSARIO 

,95 REtAMOSO ELIANA BELEN 1988 27-33686489-0 • 2 4 3 HOSPITAL GERIATRICO DE ROSARIO 	• 

96 ROBLEDO BETIANA GISEL 1991 27-35703369-7 2 4 3 HOSPITAL GERIATRICO DE ROSARIO 

97 ACOSTA ADRIANA MARIEL 1968 27-20394370-4 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

98 ACOSTA ANGELES ROSARIO 1990 27-34933553-6 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

99 CERIANI NERIS NAHUEL 1989 20-33859551-5 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

100 	CHALLIER ARIEL 1989 20-34679138-2 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

101 	CISNEROS CLAUDIA ANDREA 1966 27-17723436-8 2 2 3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

102 	CORDOBA ARIANA SOLEDAD 1989 27-34205606-2 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

103 	DOMENE ANDREA 1986 27-32166085-7 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

104 	ESPINOSA N TALIA VANESA 1982 27-29516079-4 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

105 	FE9ANDEZ rlOSE IGNACIO 
, 

1989 20-34476788-3 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

106 	G IÑAZÚ CRISTIAN ANDRES 
i 

1985 20-31435031-7 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 
1 

1 	SARTE C4ROLINA ESTE ANIA1 
a 

1991 27-35705011-7 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

I 
8 ME 

I , 	el,.. 	

VELIN VANESA 
I 	 ■-•-■ 	J 1987 27-33436093-3 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

RiumanoTOMA6RQUEZ • ,: 

.141

1- r 

1:Zti TiC3Dión EStfEtégke 

1 	 cle SaIud 



etora General 
General de Personal 

isterle 4e.Reted 

Infe71 

-retarte 	d& Er 

CRIU MÁRQUEZ 
wien Estr~ 

Humanos 
Minisiiiio Smiud oi&o 

( 	l'-' 
912 	CIA 

'I. - 

Impreso en los Talleres GratIcos del Krusteno de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 

A 	 Planta Permanente Provisional 
o 	 ANEXO "C" 

ril , A F 

9, 
J 	• 

N2  

109 

. 0 	, 

. 	,.... - • - 	 €1-1 	MINISTERIO DE SALUD 

Apellido y Nombres 

MOLINA MAIRA BELEN 

Clase 

1988 

DNI/CUIL 

27-33865750-7 

E 

2 

Ag 

4 

Categoría 

3 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización 

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

110 OCAMPO HERNAN ABEL 1989 20-34580545-2 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

111 PAGANO MARILINA LUCIANA 1981 27-28571721-9 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

112 PICASSO SILVIA GRACIELA 1969 27-20329846-9 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

113 ROTGER LUCIANO DAMIAN 1987 • 	20-33189811-3 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

114 SALCEDO MARIA ITATI 1985 27-31520504-8 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

115 UBERTI LEANDRO DAMIAN 1967 20-18571211-8 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

116 VEGA DEBORA ALEJANDRA 1981 27-28933130-7 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

117 WASSINGUER VERONICA EDITH 1983 27-30686432-2 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

118 YANIZ DELIA 1987 27-33011182-3 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

119 BIANCHI REGINA ANDREA 1987 27-33132515-0 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

120 JAIME GISELA SOLEDAD 1979 27-27725078-6 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

121 LUCA NICOLAS CARMELO 1984 20-30715886-9 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

122 MAINARDI HOC 	Y CARLOS 1973 20-23190319-5 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

123 MAN 	RINI JU 	PABLO 1984 23-31758856-9 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

1f4 ME ITA NATA IA FLORENCIA 1989 27-34408488-8 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

/ M CC1 	U IA ANGELICA 1965 27-17449382-6 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

S 	ANI fvyt 	LI 
// 

1986 27-32648132-2 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 
_ 



J 

a Szt seel-e1a':o 

RG 	TO MAROUEZ 
wibn Estrategioa 

Hurnerros 
sterio de Satud a , 

Recurscs —a n cs 

MOPA 
neral 
de Pernenat----- 

-..,.. 
--,-.. 

11,2 f; r 7  

,,, 	0.1.15,1NC 	— 	A FE 

Impreso en los Talleres Gráfices del Ministeno de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente Provisional 

---y, 	 ANEXO "C" 
O 

‘ • -,, 

j ‘-" 
-1 

Ng 

127 

`')A, a 
'''.f ión o E 	.4cP 	MINISTERIO DE SALUD 

Apellido y Nombres 

ZAMARREÑO FACUNDO MARTIN 

Clase 

1989 

DNI/CUIL 

27-34503942-8 

E 

2 

Ag 

4 

Categoría 

3 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización 

HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

128 ZAPATA ALBERTO MARTIN 1985 20-31487827-3 2 4 3 HOSPITAL PROVINC1AL DEL CENTENARIO 

129 MOLINA SUSANA ALEJANDRA 1977 27-26002495-2 2 4 3 S.A.M.Co. CARCARAÑA 

130 NOTTA RUTH SOLEDAD 1989 27-343455548 2 4 3 S.A.M.Co. EL TREBOL 

131 GONZALEZ ROSANA MARIA DE LliJAN 1976 27-25566882-5 2 4 3 S.A.M.Co. EMPALME VILLA CONSTITUCION 

132 MONTOYA EVANGELINA SOLEDAD 1985 27-31830840-9 2 4 3 S.A.M.Co. LAS PAREJAS 

133 SERRANO ADRIANA RAQUEL 1972 27-22674085-1 2 4 3 S.A.M.Co. LAS PAREJAS 

134 SILVA LORENA INES 1986 27-32648068-7 2 4 3 S.A.M.Co. LAS PAREJAS 

135 CAPELLA MARISA ANA 1969 27-20744187-8 2 4 3 S.A.M.Co. MONTES DE OCA 

136 DI DOMENICA FLAVIA JULIA 1974 27-23983955-5 2 4 3 S.A.M.Co. PUEBLO ESTHER 

137 BAROLDI JAQUELINA NOEMI 1975 27-24187799-5 2 4 3 S.A.M.Co. PUJATO 

138 NEIRA FLAVIA MERCEDES 1981 27-28577018-7 2 4 3 S.A.M.Co. SAN JORGE 

139 GARCIA AGUSTINA DAIANA MARIA 1990 27-35875074-0 2 4 3 S.A.M.Co. SAN LORENZO 

140 PONCE ALEJANDRA MARIELA 1970 27-21810093-2 2 4 3 S.A.M.Co. TOTORAS 

141 ARAVENA GISELL MALISA 1984 27-30757619-3 2 4 3 S.A.M.Co. VILLA GOBERNADOR GALVEZ 

142 MAy1NEZ C 	UDIA JUDITH 1973 27-23148052-3 2 4 3 S.A.M.Co. VILLA GOBERNADOR GALVEZ 

1 	3 URO MA ANELA EDITH 1986 27-32089973-2 2 4 3 S.A.M.Co. VILLA GOBERNADOR GALVEZ 

4 11- 

A " 

L7/94Z AOLA LORENA 	j 1976 27-25015 928-0 2 4 3 HOSPITAL "Dr. G. SAYAGO" 



u MARQUEZ 
Icación Esacklies 
Huntanos 
de Sehal 1,11r,elai 

—anos 
Funurio. 	rago  
a 	r• deilEr 

IA ZAMORA 
General 
1de Persanat---- 

(.. 

Impreso en los Talleres Graficos del Mmisteno de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
 Planta Permanente Provisional 

ANEXO "C" . 	

- 

., 
ry 
-Y 

CIA D SANT / I  

J 	• 	• 

Ng 

145 

CCICIVO 11.' ' 	 MINISTERIO DE SALUD 

Apellido y Nombres 

BARILA SILVIA 

Clase 

1971 

DNI/CUIL 

27-22168408-2 

E 

2 

Ag 

4 

Categoría 

3 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización 

HOSPITAL "Dr. G. SAYAGO" 

146 DIAZ SILVINA GUADALUPE 1975 27-24943725-0 2 4 3 HOSPITAL "Dr. G. SAYAGO" 

147 JUAREZ GUSTAVO ALBERTO 1970 20-21422952-9 2 4 3 HOSPITAL "Dr. G. SAYAGO" 

148 LEZCANO LUCILA MARCIA 1979 27-27320391-0 2 4 3 HOSPITAL "Dr. G. SAYAGO" 

149 SCHNELL VIRGÍNIA 1984 27-30787451-8 2 4 3 HOSPITAL "Dr. G. SAYAGO" 	
. 

150 SORIA NATALIA ELENA MARGARITA 1986 27-31879262-9 2 4 3 HOSPITAL "Dr. G. SAYAGO" 

151 ALGARVE GABRIEL 1989 20-34645898-5 2 4 3 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

152 BALLARDINI LUCIANA 1979 27-27887206-3 2 4 3 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

153 BENITEZ ANA 1990 27-35296033-6 2 4 3 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

154 CILLARIO FACUNDO 1987 20-33319228-5 2 4 3 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

155 GALESE NADIA SOLEDAD 1985 27-31103434-6 2 4 3 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

156 GARAGAZA FRANCO ANTONIO 1978 20-26685884-2 2 4 3 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

157 GONZALEZ MARIA SILVIA 1977 27-26113332-1 2 4 3 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

158 GUZMAN SANDRA ELINA 1986 27-32058741-2 2 4 3 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

159 KRAPP PA 	CECILIA 1982 27-29538679-2 2 4 3 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

160 LE 	ILIA ANALIA 1983 27-30487874-1 2 4 3 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

61 4  M NGOL LETICIA LEONOR 1989 27-34565331-2 2 4 3 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

i 
RyWRLANDO JESUS 1975 20-24320679-1 2 4 3 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 



CIA ZAMORA 
General 

iateria da Sniud 

ERTO MÁROUEZ 
ificación Estran143ica 

CZ" alen Humanos 

	

a S,.,csecre:a ,  c 	 de Salud 
Ge7e7a! ,a 

Pe;---scaal.c 	Rec soz,  

-(...„") 

:,--  Planilla para 
Planta 

en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe 

de designaciones en 
Provisional 

ANEXO 

pluralidad 
Permanente 

Impreso 

-,..., 

N 2  

163 

MINISTERIO DE SALUD 
. 

Apellido y Nombres 

PINI MARIA NOELIA 

Clase 

1988 

DNI/CUIL 

27-34090755-3 

E 

2 

Ag 

4 

Categoría 

3 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización 

HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

164 QUESTA JORGE AUGUSTO 1988 20-33496695-0 2 2 3 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

165 RETAMOSO GUADALUPE GRACIELA 1977 27-25480510-1 2 4 3 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

166 SALVA MARIANA DANIELA 1977 27-26064041-6 2 4 3 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

16.7 TREVISANI PEDRO 1989 20-34301799-6 2 4 3 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 	
. 

168 VEGA ELIZABETH MARCELA 1986 27-32227206-0 2 4 3 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

169 VIDAL MIRNA ANDREA 1984 27-31155504-4 2 4 3 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

170 VILLALVA MARIA DEL VALLE 1981 27-29180769-6 2 4 3 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

171 ZALVA ANDREA PAOLA 1986 27-31602476-4 2 4 3 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

172 ZARATE BEATRIZ LORENA 1978 27-26460753-7 2 4 3 HOSPITAL "Dr. J. M. CULLEN" 

173 BLANCO ROCIO SOLEDAD 1984 27-30789942-1 2 4 3 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 

174 CORAZZA EMILIANO RAMON 1985 20-31459687-1 2 4 3 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 

175 DEL REY VERONICA MARCELA 1976 23-24722909-4 2 4 3 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 

176 GOMEZ GISELA ANESA 1983 27-30701309-1 2 4 3 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 

177 GONZALEZ G ZALO GABRIEL 1990 20-35120699-4 2 4 3 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 

178 GRItGABRILAANABEL 1985 27-31628229-1 2 4 3 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 

n L 130 '11ARI NELIDA 1985 27-31502523-6 2 4 3 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 

0 	ICHUK FJATACHA ROCI 
/s 

1987 27-33216529-7 2 4 3 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 



tititt 

411"Átill: 
eneral de Personal 

7141VORA-- 

Minlatorlo  solu d 
Pcrla o o Rec sts 	3 er  

F 	2r10 c4, 
a Sbtsecretario 

dERTO MÁROUEZ 
ificackse Estratkiica 

Hurnance 
Minitteño de Salud 

.,-. 2 

f7Çft 
0 

, 

Impreso en los Talleres Gráficos del Mmisteno de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente Provisional 

: 	 ANEXO "C" 
ji 

\  
... 

ANTA '' --e, 

-1. 

Nsi 

181 

177 k 
icción o 	' 	MINISTERIO DE SALUD 

Apellido y Nombres 

PAYE YANINA SOLEDAD 

Clase 

1987 

DNI/CUIL 

23-32871734-4 

E 

2 

Ag 

4 

Categoría 

3 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización 

HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 

182 RAMIREZ JESICA JUDITH 1987 23-33212969-4 2 4 3 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 

183 SANCHEZ LEONELA DAIANA 1989 27-34563624-8 2 4 3 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 

184 VELAZQUEZ DIANA MARIA DEL LUJAN 1985 27-31628034-5 2 4 3 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" 

185 ZAPATA ELISABET EUGENIA 1988 	. 23-33568175-4 2 4 3 HOSPITAL "J. B. ITURASPE" 

186 CAMPOS FLORES JOHANNA 1984 27-19026661-9 2 4 3 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

187 COCUCCIO GISELA FABIANA 1986 27-32029793-7 2 4 3 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

188 GONZALEZ ROSALIA ANAHI 1985 27-31628675-0 2 4 3 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

189 LEIVA NATALIA SOLEDAD 1988 27-33949517-9 2 4 3 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

190 RODRIGUEZ DAIANA MONICA 1987 27-32886179-3 2 4 3 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

191 ROLDAN SOLANGE GABRIELA 1991 23-40705254-4 2 4 3 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

192 SERVIN ANGELICA MARIA ITATI 1975 27-24492352-1 2 4 3 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

193 CUESTA BRUNO ESEQUIEL 1988 23-33468890-9 2 4 3 HOSPITAL PSIQUIATRICO MIRA y LOPEZ 

194 EBERLE LORENA t TALI 1989 27-34394234-1 2 4 3 HOSPITAL PSIQUIATRICO MIRA y LOPEZ 

195 ESPINOSA LUCIA S1  LEDAD 
i 

1977 27-25781482-9 2 4 3 HOSPITAL PSIQUIATRICO MIRA y LOPEZ 

1.6 7 LOPEZ ELKIS 	EMI 1972 27-23160221-1 2 4 3 HOSPITAL PSIQUIATRICO MIRA y LOPEZ 

1117 	MEL. 	CESAR G NZALO 
i 

1984 20-30671563-2 2 4 3 HOSPITAL PSIQUIATRICO M1RA y LOPEZ 

1471\I 	E91ApS MILIO 	 i 1969 20-20625663-0 2 4 3 HOSPITAL PSIQUIATRICO MIRA y LOPEZ 



JA ZAMORA 
GenerAI_ 

onái— 

RTO MARQUEZ 
Ificacén Estrelégica 

Hutnanos 
s Salud rivrgo 

o ntuar- l& Erte 

,....,-- 
ja 
, 
w 

- 4>" 	DE SA 	t; E 

Irnpreso en ios Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente Provisional 

> 	• 

N9. 

199 

risdiccio • • • 
 

..cEi 

CORDOBA VIRGINIA 

Apellido 

e 	MINISTERIO DE SALUD 

y Nombres Clase 

1983 

DNI/CUIL 

27-29852811-3 

E 

2 

Ag 

4 

Categoría 

3 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización 

S.A.M.Co. BERNARDO DE IRIGOYEN VICTORIA 

200 MOREIRA SUSANA MARIA ITATI 1984 27-30792158-3 2 4 3 S.A.M.Co. CORONDA 

201 VARELA IRMA DEL SOCORRO 1977 • 27-25565957-5 2 4 3 S.A.M.Co. CORONDA 

202 HILBE HUGO EDUARDO 1986 20-31851267-2 2 4 3 S.A.M.Co. ESPERANZA 

203 YRIBAS VANESA ESTER 	
. 

1972 27-23207051-5 2 4 3 S..A.M.Co. ESPERANZA 

204 LLORET NATALIA VALENTINA 1978 23-26681582-4 2 4 3 S.A.M.Co. GALVEZ 

205 SCHMIDHALTER MARIANA NOELI 1987 27-32841556-4 2 4 3 S.A.M.Co. GALVEZ 

206 BENITEZ ESTEFANIA NATALIA 1988 27-33687049-1 2 4 3 S.A.M.Co. HELVECIA 

207 RADAELLI CINTIA PAOLA 1984 27-31092267-1 2 4 3 SA.M.Co. HELVECIA 

208 HOLM VALERIA SOLEDAD 1980 27-27970712-0 2 4 3 S.A.M.Co. LAGUNA PAIVA 

209 ZABALA MARIA VICTORIA 1986 27-32309973-7 2 4 3 S.A.M.Co. LAGUNA PAIVA 

210 HOPPELER GONZALEZ JESICA 1991 20-35733703-9 2 4 3 S.A.M.Co. LOPEZ 

211 BONFANTI ESTELA OTILIA 1966 27-17593001-4 2 4 3 S.A.M.Co. PILAR 

212 PAYE NATALIA P OLA 1987 27-32953649-7 2 4 3 S.A.M.Co. PILAR 

213 AGUIAR LUISIN1t MARIEL 1984 27-30532227-5 2 4 3 S.A.M.Co. SAN JAVIER 

214 n OJEDA, 4RIA/fiSURA - 	g 1981 23-28971771-4 2 4 3 S.A.M.Co. SAN JAVIER 

215 	RED 	XIS GABRIEL 

1 

1988 20-33312194-9 2 4 3 S.A.M.Co. SAN JAVIER  

1i1 216 	111 9.DÉZ LIDIA BEAT IZi 1 
I 	in 

1977 27-25817831-4 2 4 3 S.A.M.Co. SAN JAVIER 



Pscnac 	cur vs 

ORA 
etrl 7,117CC - 

a 

-. 

, 	r7, 	, 	-7 

» 	f•TN 

\ 	411CIA 	ANT F 

Impreso en los Talleres Gráficos del Mirusteno de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en \ 
•• 	

Planta Permanente Provisional 
1 

!
'  ANEXO "C" 

	

3, 	 , 

J 	' <`-szlieci 

N 2  

217 

MINISTERIO DE SALUD 

y Nombres Clase 

1985 

DNI/CUIL 

23-31187686-4 

E 

2 

Ag 

4 

Categoría 

3 

Designación en Planta Permanente Provisional 

Unidad de Organización 

cv , 	-I - 

Apellido 

ALMADA LUCIA MARCELA S.A.M.Co. SAN JERONIMO DEL SAUCE 

218 ALBERTO G1SELA FERNANDA 1986 27-31945325-9 2 4 3 S.A.M.Co. SANTA CLARA DE BUENA VISTA 

219 BEN1TEZ LUCRECIA SOLEDAD 1985 24-31565326-2 2 4 3 S.A.M.Co. SANTA CLARA DE BUENA VISTA 

220 GIUDICE JESICA PAOLA 1983 27-30075755-9 2 4 3 S.A.M.Co. SANTO TOME 

221 SANCHEZ L(JCAS GABRIEL 1979 20-26889795-0 2 • 4 3 S.A.M.Co. SANTO TOME 	
. 

222 CASTAÑEDA GLADIS RAQUEL 1984 27-30792196-6 2 4 3 S.A.M.Co.CAYASTACITO 

223 AV1LA LUCRECIA FABIANA 1981 27-28775407-3 2 4 3 C.A.P.S. PERIFERICO N° 3 SANTA ROSA - VENADO TUERTO 

224 PETIGNAT MARIA ROSA 1975 27-24119777-3 2 4 3 S.A.M.Co. AMENABAR 

225 GROSSO NORA 1963 27-16656361-0 2 4 3 S.A.M.Co. CHRISTOPHERSEN 

226 MARTINEZ JESICA NADIA 1987 27-32591886-7 2 4 3 S.A.M.Co. FIRMAT 

227 TORRES MARIA ITATI 1977 23-25718650-4 2 4 3 S.A.M.Co. FIRMAT 

228 GONZALVEZ RICARDO LUIS 1963 20-16401404-6 2 4 3 S.A.M.Co. MAGGIOLO 

229 NOBAU PAULA 1981 27-28535556-2 2 4 3 S.A.M.Co. MAGGIOLO 

230 D ANGELO VER1CA 1988 27-33859508-0 2 4 3 S.A.M.Co. MARIA TERESA 

231 DE LA CANAL EqrEFANIA ISABEL 1978 27-26071895-4 2 4 3 S.A.M.Co. MARIA TERESA 

232Í DOM I9GUEZ M RIA ELENA 1981 27-29007044-4 2 4 3 S.A.M.Co. RUFINO 

23 	G 	y LAZAR ARIEL 1979 20-24487534-4 2 4 3 S.A.M.Co. RUFINO 

2 	V Ly\ly,E\VA J
I 
 RGE LUIS 

,4 	

,..‘ 	
) 

1 

1973 20-23346866-6 2 4 3 S.A.M.Co. RUFINO 
-- 



MÁRQUEZ 
EsIrsSoica 

de Selud 

CIAd ORA 
a Generat 

General de Personai 
atorio de satir 

e. e 

o 	 :rs 
ZZ. 

11: secrelarto• o 

, 

PROViNCIA DE 

,.., 

SANTA FE 

Impreso en Ios Talleres Gráficos del Ministedo de Salud Santa Fe 

Planilla para pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente Provisional 

ANEXO "C" 
- 

Jurisdicción o Ente 	MINISTERIO DE SALUD Designación en Planta Permanente Provisional 

Ne2 

235 

Apellido y Nombres 

ZOPPI VANINA ANTONELA 

Clase 

1990 

DNI/CUIL E 

2 

Ag 

4 

Categoría 

3 

Unidad de Organización 

27-34408593-0 S.A.M.Co. RUFINO 

236 CORNERO ANDREA CELESTE 1984 27-30865617-4 2 4 3 S.A.M.Co. TEODELINA 

237 CABORET MARINA BELEN 1992 27-36632208-1 2 4 3 S.A.M.Co. VENADO TUERTO 

238 DERGAM LUCIANA SOLEDAD 1981 27-28535575-9 2 4 3 S.A.M.Co. VENADO TUERTO 

239 GIZZI CLAUDIA MARCELA 1972 23-2268.2690-4 2 4 3 S.A.M.Co. VENADO TUERTO 	
. 

240 NUNEZ NOELIA SILVANA 1977 27-26201651-5 2 4 3 S.A.M.Co. VENADO TUERTO 

241 BOGDANICH SAMANTA 1980 27-27863590-8 2 4 3 S.A.M.Co. WHEELWRIGHT 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37

